
Medicare Severity Diagnosis Related Grouper (MS-DRG) and 
Medicare Code Editor (MCE) ICD-10 and ICD-9 Software 
 
Question: Does the MS-DRG Groups support UNIX? 
 
Answer: MS-DRG Groups for either the PC or the Mainframe does not support UNIX. 
 
Question: Can Order Numbers PB2015500018 (MS-DRG ICD-10) and 
PB2015500021 (MS-DRG ICD-9) be run in a windows server installation? 
 
Answer: No, not on the mainframe. 
 
Question: Can Order Numbers PB2015500020 (MS-DRG/MCE ICD-10) and 
PB2015500023 (MS-DRG/MCE ICD-9) be run in a windows server installation? 
 
Answer. On the PC side, it should run on Windows XP or Windows 8, but not Linux. 
 




